
POSTANOWIENIE NR 57/2019 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 20 marca 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kije 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz 

Wyborczy w Kielcach II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Kijach zarządzonych 

na dzień 14 kwietnia 2019 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 ds. 

Przeprowadzenia Głosowania w Obwodzie i Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 ds. 

Ustalenia Wyników Głosowania w Obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załączniku nr 1 do postanowienia. 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Kijach.  

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

/-/ Rafał Adamczyk 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia  

nr 57/2019 Komisarza Wyborczego  

w Kielcach II z dnia 20 marca 2019 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Placówek Oświatowych w Kijach Szkoła Filialna  

we Włoszczowicach Nr 15, Włoszczowice 15, 28-404 Kije: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karol DUDAŁA, zgłoszony przez KWW DLA WŁOSZCZOWIC 

(uzupełnienie składu), zam. Włoszczowice 

2. Michał JAS, zgłoszony przez KWW DLA WŁOSZCZOWIC (uzupełnienie 

składu), zam. Włoszczowice 

3. Agata KLIMCZAK, zgłoszona przez KWW DLA WŁOSZCZOWIC 

(uzupełnienie składu), zam. Włoszczowice 

4. Anna Agnieszka KUŁAGA, zgłoszona przez KWW JANUSZ USNARSKI, 

zam. Kije 

5. Weronika Patrycja KUŁAGA, zgłoszona przez KWW JANUSZ USNARSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Kije 

6. Elżbieta MARKIEWICZ, zgłoszona przez KWW DLA WŁOSZCZOWIC, 

zam. Włoszczowice 

7. Aneta Justyna MSTOWSKA, zgłoszona przez KWW DLA WŁOSZCZOWIC 

(uzupełnienie składu), zam. Włoszczowice 

8. Dominika Sandra STĘPIEŃ, zgłoszona przez KWW JANUSZ USNARSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Czechów 

9. Szczepan Michał WRONA, zgłoszony przez KWW DLA WŁOSZCZOWIC 

(uzupełnienie składu), zam. Włoszczowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karolina BABIARSKA, zgłoszona przez KWW DLA WŁOSZCZOWIC 

(uzupełnienie składu), zam. Włoszczowice 

2. Magdalena Maria BROŻEK, zgłoszona przez KWW DLA WŁOSZCZOWIC 

(uzupełnienie składu), zam. Włoszczowice 

3. Katarzyna KORCZYŃSKA, zgłoszona przez KWW DLA WŁOSZCZOWIC 

(uzupełnienie składu), zam. Włoszczowice 

4. Agnieszka Joanna KOŹMIŃSKA, zgłoszona przez KWW DLA 

WŁOSZCZOWIC (uzupełnienie składu), zam. Włoszczowice 

5. Paulina Maria KUŁAGA, zgłoszona przez KWW JANUSZ USNARSKI,  

zam. Kije 

6. Dorota Jolanta MAZUR, zgłoszona przez KWW DLA WŁOSZCZOWIC 

(uzupełnienie składu), zam. Włoszczowice 

7. Roman NYK, zgłoszony przez KWW JANUSZ USNARSKI  

(uzupełnienie składu), zam. Borczyn 

8. Mariola Katarzyna RADUSZEWSKA, zgłoszona przez KWW DLA 

WŁOSZCZOWIC, zam. Włoszczowice 

9. Bartosz Dariusz RYKULSKI, zgłoszony przez KWW JANUSZ USNARSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Lipnik 




